
FDF 

 

DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO SPECIALE POST LAUREAM  

U.O. MASTER E CORSI DI PERFEZIONAMENTO 

 

Viale delle Scienze, Edificio 3 – 90128 Palermo 

Tel: 091.23893345/90618/93186/90610/93122  – e-mail: modesta.semilia@unipa.it / master@unipa.it 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 133, prot. 5097 del 22/01/2019, con il quale è stato bandito il 

concorso per l’ammissione al Corso di Perfezionamento in “Sottotitolaggio 

per Sordi ed Audiodescrizione per Ciechi”, A.A. 2018/2019, nel quale sono 

stati previsti n. 5 posti; 

VISTA  la regolarità degli atti concorsuali; 

CONSIDERATO  i titoli presentati dai discenti per l’ammissione al corso 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito: 

N. COGNOME NOME 

1 Bertolini  Fulvia 

2 Failla Veronica 

3 Giordano  Marta 

4 Giudice Marzia 

5 Montaliti Maria Teodolinda 

6 Moscato Giuseppina 

7 Seidita Valentina 

 

Il candidato Reale Mario risulta essere non idoneo, in quanto non in possesso del titolo di studio né 

del livello linguistico richiesti dal bando per la partecipazione al corso di Perfezionamento in 

parola.   

 

Gli aventi diritto dovranno provvedere all’immatricolazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente decreto. 

IL RETTORE 

Prof. Fabrizio Micari 

 

Università degli Studi di Palermo 
Titolo III    Classe 5    Fascicolo 

UOR 
Master e Corsi di 

Perfezionamento 

CC 
A. ROMEO 

RPA 
M. SEMILIA 




		2019-03-06T12:52:51+0000
	Fabrizio Micari




